东南大学工会委员会文件

[bookmark: 机关代字][bookmark: 文件编号][bookmark: 序号][bookmark: 签发人]东大工会〔2018〕7号

[bookmark: 文件标题]东南大学第三届教职工男子篮球比赛通知

[bookmark: 主送]各部门工会：
为进一步丰富教职工的文体活动，增进教职工之间交流，提升教职工的身体素质，营造全民健身的良好氛围，经研究决定：举办“迎接校庆116周年”东南大学第三届教职工男子篮球比赛，现将有关比赛规程及注意事项通知如下：
一、主办单位：东南大学工会
二、承办单位：中大医院工会、东大教职工篮球协会
三、协办单位：体育系
四、参赛单位：九龙湖校区、四牌楼校区、丁家桥校区各部门工会。
五、比赛日期：4月下旬开始，具体日程领队会时公布。
六、比赛地点：九龙湖校区体育馆。
七、比赛项目：篮球。
八、运动员资格：
1、在职工会会员，一个单位12人（包括领队1人、教练员1人、工作人员1人）
2、身体健康，经常参加体育锻炼者。
九、竞赛办法：
    1、第一阶段根据报名情况分组进行单循环比赛，第二阶段进行交叉赛，决出名次。
    2、每场比赛时间为4*10分钟毛时间，第4节比赛最后2分钟为净时间。
    3、每2节之间休息2分钟，上下半场休息5分钟。
    4、比赛执行中国篮球协会审定的最新《篮球竞赛规则》
第一阶段以积分高低确定比赛名次。胜一场积2分，负一场积1分，弃权为0分，积分高者名次列前，如遇积分相同，则按相同队之间的胜负关系排列，多队相同，则按得失分率排列名次。
十、录取名次及奖励办法：
为优胜者代表队颁发奖牌或奖杯，视报名情况设定奖项，领队会时公布。
    十一、报名时间方式：
1、即日起至4月17日（周二）下午5时截止；4月18日（周三）下午2点，在九龙湖校区行政楼326会议室召开领队会，请务必参加。
六、报名方式：
Zxw1981927@sina.com张小伟收。

附件：东南大学第三届教职工男子篮球比赛报名表

东南大学工会
2018年4月 11 日

附件：

    东南大学第三届教职工男子篮球比赛报名表

参赛单位：___________________________
领    队：______________ 联系方式：______________
教    练：______________ 联系方式：______________
工作人员：______________ 联系方式：______________
	序号
	一卡通号
	姓名
	联系方式
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	[bookmark: 抄送]抄送：各党工委，各基层党委、党总支、直属党支部，党委各部、委、办，团委

	　东南大学工会                       2018年4月11日印发

—４—

—４—